
DC-FZ82D

Posouváme	kamery	Bridge	na	vyšší	úroveň
Pro	fotografování	zblízka	i	zdálky.	Transfokátorový	objektiv	s	rozpětím	20–1200	mm	a	funkce	nahrávání	záznamu	4K
Video/Photo	se	postarají	o	to,	že	vám	při	bleskurychlých	aktivitách	v	terénu	neunikne	žádná	chvíle.

*Ekvivalent	35mm	fotoaparátu:	20–1200	mm

Vlastnosti
Výhled	se	všemi	detaily

S	jeho	20mm	širokoúhlým	objektivem	vyfotografujete	dechberoucí	krajinu	v	širokém	panoramatu.	A	na	další	detaily
můžete	použít	výkonný	60x	zoom,	se	kterým	zachytíte	okamžiky,	které	ani	nevidíte.

Velký	hledáček	OLED	LVF	s	rozlišením	2	360	tisíc	bodů

Model	LUMIX	FZ82D	vám	díky	bezpečnému	a	ergonomickému	tvaru	skvěle	padne	do	ruky.	Díky	hledáčku	OLED	Live
View	s	2	360	000	body	a	přibližně	0,74×	(ekvivalent	35mm	fotoaparátu)	budete	mít	vždy	jasný	pohled	na	své	okolí	i	na
jasném	slunci.	Bridge	fotoaparát	pro	každého	na	jakékoli	dobrodružství.

Připomeňte	si	svá	dobrodružství

Nahrajte	si	znovu	svá	dobrodružství	a	nejdůležitější	životní	kroky	s	fotoaparátem	LUMIX	FZ82D	a	připomeňte	si
oblíbené	nevšední	chvíle.	Režim	videa	4K	má	čtyřikrát	vyšší	rozlišení	než	režim	Full	HD.	Úžasná	kvalita	pro	rychlé	akce
a	vzrušující	scény.	S	funkcí	4K	Photo	si	také	můžete	z	videozáznamu	v	rozlišení	4K	jednoduše	vytáhnout	jakýkoli	záběr	a
uložit	jej	jako	fotografii	s	rozlišením	8	megapixelů.

Foťte	hned	a	ostřete	až	potom!

Fotografování	bez	starostí	s	ostřením.	S	funkcí	Post	Focus	založené	na	nejnovější	technologii	4K	si	můžete	upravit
oblast,	kterou	chcete	zaostřit,	i	po	vyfotografování	snímku.	Díky	funkci	Focus	Stacking	jednoduše	vyberete	několik	bodů
zaostření	na	stejném	obrázku	a	vaši	kreativitě	se	už	meze	nekladou.	Tato	funkce	vám	šetří	čas,	který	můžete	využít	na
důležitější	věci	v	životě!

Už	žádné	rozmazání	při	60×	zoomu

Optický	stabilizátor	obrazu	POWER	O.I.S.	(Optický	stabilizátor	obrazu)	účinně	potlačuje	vibrace	způsobené	třesoucí	se
rukou	na	konci	teleobjektivu	a	zajišťuje	ruční	natáčení	superteleobjektivem	1200	mm	(ekvivalent	35mm
fotoaparátu).Model	LUMIX	FZ82D	je	vybaven	aktivním	režimem,	který	podporuje	aktivní	záznam	videa	se	širokým
úhlem,	například	nahrávání	za	chůze	bez	zhoršení	kvality	obrazu.

Režim	makro	od	1	cm

Úžasné	fotky	v	režimu	makro	můžete	pořizovat	s	minimální	ohniskovou	vzdáleností	1	cm.	S	fotoaparátem	LUMIX	FZ82D
si	můžete	užít	fotografování	zblízka	a	zdůraznik	tak	úžasné	detaily	jídla,	květin,	hmyzu	a	podobně.

Intuitivní	dotykové	ovládání	s	1.840.000bodovým	monitorem

Zadní	3palcový	displej	s	vysokým	rozlišením	přibližně	1	840	tisíc	bodů	přináší	vyšší	viditelnost	i	pro	focení	na	sluníčku.
A	díky	dotykovému	ovládání	můžete	okamžitě	nastavit	zaostření	na	předmět	pouhým	dotykem	na	obrazovce	a	můžete
dokonce	uvolnit	závěrku.



Zoom	Compose	Assist

Funkce	Zoom	Compose	Assist	vám	umožní	rychle	oddálení	jediným	stisknutím	tlačítka,	pokud	ztratíte	objekt	při
fotografování	s	teleobjektivem.	Umožní	vám	to	okamžitě	znovu	obnovit	svou	kompozici.

Nabíjení	baterie	s	USB	typu	C®

Baterii	fotoaparátu	lze	podle	potřeby	dobíjet	přes	USB	typu	C®.

Specifikace

	60×	optický	zoom
	20mm	ultraširoký	úhel
	18,1megapixelový	snímač	MOS	s	vysokou	citlivostí
	Video	v	kvalitě	4K
	4K	PHOTO
	POWER	O.I.S.	s	aktivním	režimem
	Hledáček	OLED	Live	View	(2	360	000	bodů)
	Dotykový	LCD	displej	s	rozlišením	1	840	000	bodů
	Nabíjení	baterie	USB	typu	C®

60×	optický	zoom	(ekvivalent	35mm	fotoaparátu:	20–1200	mm)

20mm	ultraširoký	úhel	(ekvivalent	35mm	fotoaparátu)

18,1megapixelový	snímač	MOS	s	vysokou	citlivostí

4K	video	a	4K	foto

Hledáček	OLED	LVF	s	2.360.000	body	a	dotykový	LCD	displej	s	1.840.000	body

Digitální	fotoaparát	LUMIX	DC-FZ82D


